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 141,450,986TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 121,215,486

 1,333,067

 18,902,433

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 24,188,184
 3,795,466
 8,311,595

 84,898,241
 22,000

 209,301
 195,695
 324,640

 53
 225,534
 172,923
 204,921

 2,445,652
 2,547,128
 4,585,776

 696,899
 3,097,850
 1,906,840
 3,622,288

Resumen del Ramo
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 141,450,986TOTAL:
SECTOR CENTRAL  141,450,986

100

109

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Unidad de Administración y Finanzas

 20,662,238

 31,887,251

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 18,504,739

 146,305

 2,011,194

 29,132,324

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales

 3,670,065
 613,429

 1,209,531
 12,989,714

 22,000

 22,120
 40,463

 1,078
 53

 41,929
 35,141

 5,521

 99,465
 330,260
 801,778
 121,415
 323,094
 335,182

 6,987,889
 1,103,934
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111 Coordinación de Asesores  9,227,110

2000

3000

1000

2000

3000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 247,225

 2,507,702

 7,790,867

 8,138

 1,428,105

1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200

3100

Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Servicios básicos

 2,296,095
 18,744,406

 87,755
 30,997
 60,281
 61,313

 181
 6,698

 417,627
 767,313
 455,129
 113,176
 357,146
 397,311

 1,411,129
 188,759
 369,579

 5,821,400

 6,166
 1,972

 19,549
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112

113

Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales

Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos

 19,313,131

 23,292,475

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 17,589,059

 26,473

 1,697,599

 21,588,147

3200
3300
3400
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400

Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

 102,040
 1,042,680

 114,963
 148,873

 2,981,754
 563,866

 1,268,694
 12,774,745

 11,475
 5,723
 8,985

 290

 119,558
 362,651
 361,241
 107,927
 348,219
 398,003

 3,894,973
 588,331

 1,332,500
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114 Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso  37,068,781

2000

3000

1000

2000

3000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 53,202

 1,651,126

 26,610,350

 851,724

 9,606,707

1500

2100
2200
2400
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2600
2700
2900

Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

 15,772,343

 17,356
 10,309

 80
 25,457

 130,827
 291,994
 521,340
 131,413
 125,144
 450,408

 5,242,374
 737,147

 1,835,196
 18,795,633

 64,429
 106,231
 263,201

 87,850
 137,601
 192,412
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3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 1,658,626
 692,870

 1,403,608
 108,005

 1,944,247
 1,906,840
 1,892,511


